1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico
Note generali

Nota di contenuto

UNISA990001101050203316

LEI : Lessico etimologico italiano / edito per incarico della Commissione
per la filologia romanza da Max Pfister ; [poi] edito per incarico della
Commissione per la filologia romanza da Max Pfister e Wolfgang
Schweickard

Wiesbaden : Reichert

3-88226-499-3
3-88226-500-0
3-88226-811-5
3-88226-847-6
3-89500-028-0
3-89500-149-X

volumi ; 30 cm

452.03
Lingua italiana - Dizionari etimologici

.1.A. 452 8 3.1(452 8 3.1, XIl E 60 3.1)
.1.A. 452 8 3.2(452 8 3.2, XI| E 60 3.2)
.1.A. 452 8 4(452 8 4, XII E 60 4)

[taliano
Tedesco

Materiale a stampa
Monografia

In testa al frontespizio: Akademie der Wissenschaften und der Literatur,
Mainz
Pubblicato a fascicoli

Vol. 3.1: Apertus-asperella. - 1991. - Xll p., 1728 colonne Vol. 3.2:
(Aspergere-azymus), indici. - 1991. - 1729-2830 colonne, 387 p. Vol.
4: (Ba-Bassano). - 1994. - IV p., 1754 colonne Vol. 5: (Bassire-
birotulre). - 1997. - 1736 colonne Vol. 6: (Birrus-brac(c)hiolum). -
1999. - 1724 colonne Vol. 7: (Brac(c)hium-bulla). - 2002. - 1586
colonne



