

1. Record Nr.	UNISA990001101050203316
Titolo	LEI : Lessico etimologico italiano / edito per incarico della Commissione per la filologia romanza da Max Pfister ; [poi] edito per incarico della Commissione per la filologia romanza da Max Pfister e Wolfgang Schweickard
Pubbl/distr/stampa	Wiesbaden : Reichert
ISBN	3-88226-499-3 3-88226-500-0 3-88226-811-5 3-88226-847-6 3-89500-028-0 3-89500-149-X
Descrizione fisica	volumi ; 30 cm
Disciplina	452.03
Soggetti	Lingua italiana - Dizionari etimologici
Collocazione	I.1.A. 452 8 3.1(452 8 3.1, XII E 60 3.1) I.1.A. 452 8 3.2(452 8 3.2, XII E 60 3.2) I.1.A. 452 8 4(452 8 4, XII E 60 4)
Lingua di pubblicazione	Italiano Tedesco
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In testa al frontespizio: Akademie der Wissenschaften und der Literatur, Mainz Pubblicato a fascicoli
Nota di contenuto	Vol. 3.1: Apertus-asperella. - 1991. - XII p., 1728 colonne Vol. 3.2: (Aspergere-azymus), indici. - 1991. - 1729-2830 colonne, 387 p. Vol. 4: (Ba-Bassano). - 1994. - IV p., 1754 colonne Vol. 5: (Bassire-biotulre). - 1997. - 1736 colonne Vol. 6: (Birrus-brac(c)hiolum). - 1999. - 1724 colonne Vol. 7: (Brac(c)hiuum-bulla). - 2002. - 1586 colonne